О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
21 июля 2001 года N 985

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 марта 2002 года N 275.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 15 декабря 2004 года N
1324 (P041324)(вводится в действие с 1.01.2005г.)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июля
2001 года N 985  "О лимитах штатной численности аппаратов акимов P010985_
областей (города республиканского значения, столицы), районов (городов
областного значения) и предельном числе заместителей акима области (города
республиканского значения, столицы), района (города областного значения)"
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  п р и л о ж е н и и  1 :
      в строке "г.Алматы": в графе "Численность аппаратов акимов (ед.)" цифру "
290" заменить цифрой "291"; в графе "в том числе заместителей акима (ед.)"
ц и ф р у  " 4 "  з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 5 " ;
      в строке "Итого": в графе "Численность аппаратов акимов (ед.)" цифру "1350"
заменить цифрой "1351"; в графе "в том числе заместителей акима (ед.)" цифру "
64" заменить цифрой "65".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р

   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан